
PROVINCIA DI PERUGIA
AREA VIABILITA’ E TRASPORTI

Via Palermo, n°21/c – www. provincia.perugia.it

Ordinanza n°58/2018 Perugia, li 09 Luglio 2018 

- BUSITALIA SITA NORD - DIREZIONE UMBRIA PERUGIA

- AL SINDACO DEL COMUNE DI                   PRECI 

- AL PREFETTO DI PERUGIA

- ALLA QUESTURA DI PERUGIA

- ALLA STAZIONE DEI CARABINIERI DI                   PRECI  

- AL COMPARTIMENTO DI POLIZIA STRADALE DI PERUGIA

- ALLA POLIZIA PROVINCIALE SEDE

- CORPO FORESTALE DELLO STATO – COORDINAMENTO PROVINCIALE PERUGIA

- ALLA ASL DI FOLIGNO

- AL COMANDO DEI VV.FF. DI PERUGIA 

- CORPO FORESTALE DELLO STATO – COORDINAMENTO PROVINCIALE PERUGIA

- SERVIZIO GEST. VIABILITA' Ing. Giovanni Solinas S E D E

- UFF. GEST. E MANUT. STRADALE Zona 4 Geom. Fabio Remigi S E D E

- UFF. FORNITURE E OFFICINA Geom. Cesare Fioriti S E D E

SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE DI TUTTI I VEICOLI e DIVIETO DI SOSTA lungo la 
SP 476 di Norcia Tratto: 2° dall'incrocio di Preci Borgo Sp 476/4 al bivio con Strada Comunale 
direzione Preci per svolgimento Corale 2018 nel giorno 13 Luglio 2018 dalle ore 16,00 alle ore 
03,00 del 14 Luglio 2018 e nel giorno 15 Luglio 2018 dalle ore 16,00 alle ore 03,00 del 16 Luglio 
2018

Il Direttore dell’Area
Viabilità e Trasporti

(Ing. Giampiero Bondi)



PROVINCIA DI PERUGIA
AREA VIABILITA’ E TRASPORTI

SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE DI TUTTI I VEICOLI e DIVIETO DI SOSTA lungo la SP 476 di 
Norcia  Tratto:  2°  dall'incrocio  di  Preci  Borgo  Sp 476/4  al  bivio  con  Strada  Comunale  direzione Preci  per 
svolgimento Corale 2018 nel giorno 13 Luglio 2018 dalle ore 16,00 alle ore 03,00 del 15 Luglio 2018 e nel giorno  
15 Luglio 2018 dalle ore 16,00 alle ore 03,00 del 16 Luglio 2018

ORDINANZA n°58/2018

- Visto l’istanza del  Sindaco del  Comune di  Preci  in data 02/07/2018 Prot.  n°0025421,  con la  quale si  chiede la  
sospensione della circolazione stradale per permettere lo svolgimento della manifestazione “Corale 2018”

- Visto il nulla osta tecnico a firma del Responsabile dell’Ufficio Manutenzione  e Tutela Stradale Zona “4” Geom. 
Fabio Remigi;

- Visti gli Art. 5, Art. 6 l'Art. 7 del NUOVO CODICE DELLA STRADA di cui al D.Lgs. N°285 del 30 Aprile 1992 e 
successive modificazioni e integrazioni;

-VISTA la Legge 15/03/1997 n°59 e relativo D.Lgs. 31/03/1998 n°112, nonché il D.P.C.M. 12/09/2000

- Ritenuta  l’opportunità  di  accogliere  la  suddetta  richiesta  per  garantire  l’incolumità pubblica  dei  partecipanti  alla  
manifestazione in questione;

- Fatta salva ogni altra eventuale autorizzazione di Legge necessaria per lo svolgimento della suddetta iniziativa, in 
particolare il rispetto delle normative di sicurezza (Direttiva Gabrielli Safety e Security del 07/06/2017)

O R D I N A 

LA SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE DI TUTTI I VEICOLI e DIVIETO DI SOSTA lungo la SP 476 
di Norcia Tratto: 2° dall'incrocio di Preci  Borgo Sp 476/4 al bivio con Strada Comunale direzione Preci  per  
svolgimento Corale 2018 nel giorno 13 Luglio 2018 dalle ore 16,00 alle ore 03,00 del 14 Luglio 2018 e nel giorno  
15 Luglio 2018 dalle ore 16,00 alle ore 03,00 del 16 Luglio 2018

Il  Comune  richiedente  dovrà  provvedere,  a  propria  cura  e  spese,  ad  individuare  un  adeguato  percorso 
alternativo, ad apporre la necessaria segnaletica  (ove occorre) e a regolamentare la circolazione tramite l’ausilio di  
personale  della  Polizia  Municipale,  restando  la  Provincia  esonerata  da  qualsiasi  danno  a  cose  o  persone  durante 
l’effettuazione della suddetta manifestazione

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare la presente Ordinanza e di farla osservare.
 

Perugia, li 09 Luglio 2018
Il Direttore dell’Area
Viabilità e Trasporti

(Ing. Giampiero Bondi)

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82, art. 21 comma 2)

Area Viabilità e Trasporti - Via Palermo, n°21/c - www.provincia.perugia,.it - Tel. 075 36811 - Fax 075 3681322
e mail riccardo.fortunelli@provincia..perugia.it Pec provincia.perugia@postacert.umbria.it Pec Area Viabilità 

area.viabilita@pec.provincia.perugia.it




	O R D I N A

